





Modell Insight II
in lhrer Glasstarke
Einstarkenglaser Kunststoff,

in den Farben schwarz,
braun und rot erhéltlich.

1) bis sph. +-4 dpt., zyl. +2,00 dpt.
Bei hoheren Werten mit Aufpreis

3000 EE, red, matt
LST, active silver

239,90

Komplettpreis

»99.50"

™Sports

ZENTREN FUR GUTES SEHEN

Schweich

Steinerbaum 2

54338 Schweich

Tel.: 065 02 - 91 41 0
Fax: 065 02 - 91 41 24
wagner@optik-wagner.de

Morbach

Saarstralle 2

54497 Morbach

Tel.: 06533 -17 77

Fax: 06533 -17 76
morbach@optik-wagner.de

Echternach

14, Rue du Pont

L-6471 Echternach

Tel.: (00352) 26 72 18 21
Fax: (00352) 26 72 18 22
echternach@optik-wagner.lu

Hermeskeil

Langer Markt 20

54411 Hermeskeil

Tel.: 0 65 03 - 65 82

Fax: 0 65 03 - 65 06
hermeskeil@optik-wagner.de

Polch

VormaystraRe 2-8
56751 Polch

Tel.: 026 54 - 88 02 17
Fax: 0 26 54 - 88 13 95
polch@optik-wagner.de

Mertert

20, Route de Wasserbillig
L-6686 Mertert (COPAL)
Tel.: (00352) 26 74 06 44
Fax: (00352) 26 74 06 45
wasserbillig@optik-wagner.lu

Polarized

139,007

="

89,007

2) Gegen Aufpreis, soweit
technisch moglich, auch in
Ihrer Glasstarke erhéltlich.

ROMAN WAGNER

Homburg-Erbach

DurerstralBe 138

66424 Homburg-Erbach
Tel.: 068 41 -7030210
Fax: 0 68 41 - 70 30 21 1
homburg@optik-wagner.de

Saarburg

Graf-Siegfried-StraBe 2a
54439 Saarburg

Tel.: 0 65 81 - 99 2 88
saarburg@optik-wagner.de

www.roman-wagner.de

Manderscheid

Wittlicher StraBe 18

54531 Manderscheid

Tel.: 065 72 - 92 90 88

Fax: 0 65 72 - 92 90 87
manderscheid@optik-wagner.de

Trier-Tarforst

KohlenstraBe 62

54296 Trier-Tarforst

Tel.: 06 51 - 56 11 21 1
Fax: 06 51 - 56 11 21 2
tarforst@optik-wagner.de

LOGO-COMPANY.de

Der Augenoptiker Roman Wagner, Steinerbaum 2, 54338 Schweich - Der Augenoptiker Roman Wagner + Schneider GmbH, Langer Markt 20, 54411 Hermeskeil - Der Augenoptiker Roman Wagner + Gutmann GmbH, DrerstraBe 138, 66424 Homburg - Der Augenoptiker Roman Wagner GmbH,

Wittlicher StraBe 18, 54531 Manderscheid - Der Augenoptiker Roman Wagner + Joachim Schloder GmbH, Saarstrae 2, 54497 Morbach - Der Augenoptiker Roman Wa
Siegfried-StraBe 2a, 54439 Saarburg - Der Augenoptiker Roman Wagner +Treinen GmbH, KohlenstraBe 62, 54296 Trier-Tarforst - Der Augenoptiker Roman Wagner S.é r.
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ner + Hennerici GmbH, VormaystraBe 2-8, 56751 Polch - Der Augenoptiker Roman Wagner + Christoph Krebs GmbH, Graf-
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